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over Viborg Amt som Formanden i Kredsens Valgbesttyrelse opmærksom paa, at forsaavidt 
Valgmandsvalg herefter maatte finde Sted paa en anden Dag end den ved det allerhøieste 
aabne Brev fastsatte, burde vedkommende Valgbreve indeholde Oplysning herom. Af de her- 
efter modtagne Jndberettiinger fremgaaer det, at Valg paa Valgmænd den 1ste f. M. ikke vare 
foretagne i de 3 ovennævnte Communey samt i Høislev-Dommerby-Lundø Commune, men 
at disse efter Foranstalttting af Amtmanden over Viborg Amt ere afholdte den 15de f. M. i 
de 3 først berørte Communer, samt at Forstanderskabet for den sidstnævnte Commune af egen 
Drift har foranlediget saadant Valg foretaget den 9de f. M. 

Som Grund til, at Valgene ikke vare foretagne paa den i det aabne Brev bestemte 
Dag, have de paagjældende Sogneforstanderskaber anført, at der ikke var tilhændeko1nmet dem 
nogen officiel Ordre om Valgenes Foretagelse paa denne Dag. Retsbetjentetr har ifølge den 
af ham afgivne Erklæring antaget, at Cotnmunertte enten directe vare tilskrevne af Lands- 
thingsvalgbestyrelsens Formand, eller at Exemplarer af det aabne Brev vare udsendte directe 
til Landcommunernes og han kunde saaledes ingen Anledning finde til at forlange et yderligere 
Antal Exemplarer af det aabne Brev end de ham fra Amtet tilstillede 4 Exemplarer. Amt- 
manden over Viborg Amt har bemærket, at en directe Udsendelse af det aabne Brev fra Amtet 
til hver Sognesorstanderskab aldrig er skeet i lige Tilfælde, undtagen hvor Saadant af Regje- 
ringen udtrykkeligt og specielt er sorlangt, eller naar der tilftilles Amtet saa mange Exemplarer, 
at det deraf kan skjonnesJat det maa være vedkommende Ministeriums Ønske, ats홢Bekjendt- 
gjorelserne udsendes fra Amtet til Communerne directe, og han maatte derfor antage, at 
Commnnerne vilde faae det aabne Brev tilstillet fra Valgbestyrelfens Formand. 

Jdet man hoslagt lader samtlige angaaende denne Sag modtagne Jndberetninger med- 
folge til nærmere Oplysning om det saaledes Passerede, undlader man ikke at tilføie, at In- 
denrigsministeriet efter Omstændighederne ikke finder, at der er Anledning til at gjøre Ansvar 
gjældende mod Nogen af de Vedkommende. « s . 
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